
 

 
FİNANSAL MUHASEBE KAMP SORULARI-2 

1-İşletme, satıcıya olan borcuna mahsuben 3.000 ₺ nakit ödemiş, 5.000 ₺’lik bono ve 2.000 ₺’lik çek ciro etmiş, 
1.500 ₺’lik bono ve 3.500 ₺’lik çek keşide etmiştir. Bu bilgilere göre yapılacak muhasebe kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı yanlıştır?   
 
A) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı 3.500 ₺ alacaklandırılır.  
B) Alacak Senetleri hesabı 5.000 ₺ alacaklandırılır.  
C) Satıcılar hesabı 15.000 ₺ alacaklandırılır.  
D) Alınan Çekler hesabı 2.000 ₺ alacaklandırılır.  
E) Borç Senetleri hesabı 1.500 ₺ alacaklandırılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-İşletmede, 25.000 ₺’lik geçmiş yıl zararının olağanüstü yedeklerden karşılanmasına karar verilmiştir. Bu işlem 
için yapılacak kayıtla ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?     
 
A) Statü Yedekleri hesabı alacaklandırılır.  
B) Ödenmemiş Sermaye hesabı alacaklandırılır.  
C) Geçmiş Yıllar Zararları hesabı borçlandırılır.  
D) Olağanüstü Yedekler hesabı borçlandırılır.  
E) Sermaye hesabı borçlandırılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3-. İşletmenin özkaynaklarına ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:  
Özel Fonlar : 20.000 ₺  
Hisse Senedi İptal Kârları : 5.000 ₺ 
Statü Yedekleri : 12.000 ₺  
Dönem Net Zararı : 10.000 ₺  
Sermaye : 200.000 ₺  
Ödenmemiş Sermaye : 40.000 ₺  
Yasal Yedekler : 7.000 ₺  
 
Bu bilgilere göre işletmenin özkaynaklar toplamı kaç ₺’dir?     
A) 194.000  
B) 204.000  
C) 244.000  
D) 274.000  
E) 294.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4-. İşletme, tamamını vadeli olarak satacağı 80.000 ₺’lik mal siparişinin %20’si kadar avans almıştır. Söz konusu 
mallar müşteriye teslim edilmiş, avans mahsup edildikten sonra kalan bedel ilgili hesaba kaydedilmiştir. Bu 
bilgilere göre malın teslimine ilişkin yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı yanlıştır?     
 
A) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 16.000 ₺  
B) Alınan Sipariş Avansları hesabı borçlu 16.000 ₺  
C) Alıcılar hesabı borçlu 80.000 ₺  
D) Alınan Sipariş Avansları hesabı alacaklı 16.000 ₺  
E) Yurtiçi Satışlar hesabı alacaklı 80.000 ₺ 
 
 
 
 
 
5-. --------------/------------------ 
BANKA KREDİLERİ  XXX 

BANKALAR  XXX  
-----------------/------------------ 
Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir?      
 
A) Uzun vadeli kredi kullanımı  
B) Kredi borcunun ödenmesi  
C) Uzun vadeli kredinin vadesinin bir yılın altına düşmesi  
D) Kredi borcu için teminat verilmesi  
E) Kısa vadeli kredi kullanımı 
 
 
6-İşletme, yönetim odasında kullanılmak üzere %20 KDV dâhil 60.000 ₺’ye yeni masa takımı almıştır. Karşılığında 
fatura bedelinin yarısı için vadesine 2 ay kalan bir müşteri senedi ciro edilirken, kalan tutar için borçlanılmıştır. 
Verilenlere göre, işletmenin yapacağı kayıt aşağıdakilerden hangisidir?      
A) ----------------------/------------------- 
255 DEMİRBAŞLAR   50.000 
191 İNDİRİLECEK KDV   10.000 

320 SATICILAR    30.000 
321 BORÇ SENETLERİ   30.000  

------------------------/---------------------- 
B) --------------------/------------------- 
255 DEMİRBAŞLAR   50.000 
191 İNDİRİLECEK KDV   10.000 

320 SATICILAR    30.000 
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 30.000  

------------------------/---------------------- 
C) --------------------/------------------- 
255 DEMİRBAŞLAR   50.000 
191 İNDİRİLECEK KDV   10.000 

121 ALACAK SENETLERİ   30.000 
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 30.000  

------------------------/---------------------- 
D) --------------------/------------------- 
255 DEMİRBAŞLAR   50.000 
191 İNDİRİLECEK KDV   10.000 

321 BORÇ SENETLERİ   30.000 
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 30.000  

------------------------/---------------------- 
E) --------------------/------------------- 
255 DEMİRBAŞLAR   50.000 
191 İNDİRİLECEK KDV   10.000 

121 ALACAK SENETLERİ   30.000 
321 BORÇ SENETLERİ   30.000 

------------------------/---------------------- 
 
 
 
 



 

 
7- Aşağıdakilerden hangisi aktifi düzenleyici bir hesap değildir?     
 
A) Alınan çekler  
B) Stok değer düşüklüğü karşılığı  
C) Birikmiş amortismanlar  
D) Alacak senetleri reeskontu  
E) Şüpheli ticari alacaklar karşılığı 
 
 
 
 
 
 
8- İşletme, maliyeti 100.000 ₺ olan ticari malı, 50.000 ₺’si ve KDV’si banka aracılığıyla, 70.000 ₺’si de kredili 
olarak 120.000 ₺ + KDV bedelle satmıştır. Satış işlemiyle ilgili olarak 10.000 ₺ + KDV’lik taşıma gideri nakit olarak 
ödenmiştir. Yukarıdaki işlemle ilgili muhasebe kayıtlarında, aşağıdaki hesaplardan hangisi kullanılmaz?    
 
A) 102 Bankalar  
B) 120 Alıcılar  
C) 600 Yurtiçi Satışlar  
D) 100 Kasa  
E) 300 Banka Kredileri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9- İşletme, 01.07.2022 tarihinde 4 yıllığına kiralamış olduğu mağazaya 15.06.2023 tarihinde kredili olarak 26.000 
₺ + KDV’ye asansör taktırmıştır. KDV peşin ödenmiştir. Bu bilgilere göre işletmenin 15.06.2023 tarihinde yapacağı 
kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?     
   
A) Satıcılar hesabı alacaklı 26.000 ₺  
B) Binalar hesabı borçlu 26.000 ₺  
C) Özel Maliyetler hesabı alacaklı 26.000 ₺  
D) Diğer Ticari Borçlar hesabı alacaklı 26.000 ₺  
E) Banka Kredileri hesabı alacaklı 26.000 ₺ 
 
 
 
 
 
 
 

10- İşletme, senetsiz alacağına karşılık müşterisi tarafından ciro edilmiş 45.000 ₺ nominal değerli bir bono 
almıştır. Bu işlemle ilgili yapılacak kayıt için aşağıdakilerden hangisi doğrudur?      
 
A) Alıcılar hesabı 45.000 ₺ borçlandırılır.  
B) Borç Senetleri hesabı 45.000 ₺ alacaklandırılır.  
C) Satıcılar hesabı 45.000 ₺ borçlandırılır.  
D) Alacak Senetleri hesabı 45.000 ₺ borçlandırılır.  
E) Bankalar 45.000 ₺ borçlandırılır. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
11- Stoklarını aralıklı envanter yöntemiyle izleyen ve fire bulunmayan bir işletmenin dönem başı ticari mal 
mevcudu 200.000 ₺, dönem içi mal alışları 1.000.000 ₺, alış giderleri 100.000 ₺, satış iadeleri 50.000 ₺, alış 
iadeleri 50.000 ₺ ve dönem sonu ticari mal mevcudu 150.000 ₺’dir. Verilenlere göre işletmenin satışını yaptığı 
ticari malların maliyeti kaç ₺'dir?      
 
A) 850.000  
B) 900.000  
C) 1.100.000  
D) 1.150.000  
E) 1.250.000 
 
 
 
 
 
 
 
12-Kayıtlı değeri 20.000 ₺, birikmiş amortismanı 16.000 ₺ olan bir demirbaş yenilemek amacıyla 3.000 ₺ + 
KDV’ye veresiye olarak satılmıştır (KDV oranı %10 varsayılmıştır). Bu bilgilere göre yapılacak muhasebe 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanılması yanlıştır?      
 
A) Özel Fonlar hesabı alacaklı 1.000 ₺  
B) Birikmiş Amortismanlar hesabı borçlu 16.000 ₺  
C) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 300 ₺  
D) Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar hesabı borçlu 1.000 ₺  
E) Diğer Ticari Alacaklar hesabı borçlu 3.300 ₺ 
 
 
 
 
 
 
13-İşletmeye ait muhasebe kayıtlarına göre Şubat 2022 ayı sonunda İndirilecek KDV hesabının borç kalanı 
24.000 ₺, Hesaplanan KDV hesabının alacak kalanı 32.000 ₺ ve Devreden KDV hesabının borç kalanı 7.000 ₺’dir. 
Bu bilgilere göre yapılacak KDV tahakkuk kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?     
 
A) Hesaplanan KDV hesabı 32.000 ₺ alacaklandırılır.  
B) Devreden KDV hesabı 8.000 ₺ borçlandırılır.  
C) İndirilecek KDV hesabı 24.000 ₺ borçlandırılır.  
D) Devreden KDV hesabı 7.000 ₺ alacaklandırılır.  
E) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı 8.000 ₺ alacaklandırılır. 
 
 
 
 
 
 
14-Aşağıdakilerden hangisi hem varlık unsurunda hem de kaynak unsurunda azalışa neden olan işlemdir?     
 
A) Satıcıya olan senetsiz borcun ödenmesi  
B) İşletme müşterisinden olan senetsiz alacağın tahsil edilmesi  
C) Bankadaki kredi hesabından, aynı bankadaki mevduat hesabına virman yapılması  
D) Senetsiz alacağa karşılık müşteriden senet alınması  
E) Tamamı kredili mal satın alınması 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
15-İşletme, satıcıya olan senetsiz borcuna karşılık 5.000 ₺ nominal değerli bir müşteri senedini ciro etmiştir. Bu 
işlemin hesaplar üzerindeki etkisi ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?     
 
A) Bir kaynak unsurunda azalış, bir varlık unsurunda artış vardır.  
B) Bir kaynak unsurunda artış, bir varlık unsurunda artış vardır.  
C) Bir kaynak unsurunda azalış, bir kaynak unsurunda artış vardır.  
D) Bir kaynak unsurunda artış, bir varlık unsurunda azalış vardır.  
E) Bir kaynak unsurunda azalış, bir varlık unsurunda azalış vardır. 
 
 
 
 
 
 
 
16-------------------/--------------------- 
102-BANKALAR    185.000 
655-MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI   15.000 
  110-HİSSE SENETLERİ  200.000 
---------------------/---------------------- 
 
Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir?     
 
A) Hisse senetleri ihraç edilerek 200.000.-TL sermaye artışı yapılmıştır. 
B) Alış bedeli 200.000.-TL olan hisse senetleri, 185.000.-TL’ye satılmıştır. 
C) 200.000.-TL nominal değerli finansman bonosu 185.000.-TL ye satın alınmıştır. 
D) 200.000.-TL alış bedeli olan hisse sentlerinin borsa rayici 185.000.-TL olarak hesaplanmıştır. 
E) Uzun vadeli yatırım amacıyla satın alınan hisse senetlerinin nominal değeri 185.000.-TL olarak hesaplanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
17- İşletme, satıcı (S) İşletmesi’ne olan 01.07.2022 vadeli 80.000 ₺ nominal değerli borcunu vadesinde 
ödeyemediğinden, 01.09.2022 vadeli 85.000 ₺ nominal değerli bir müşteri senedini ciro etmiştir.  
Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir?     
 
A- 
 

321 BORÇ SENETLERİ 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

121 ALACAK SENETLERİ 

80.000 
5.000 

 
 

85.000 

B- 
321 BORÇ SENETLERİ 

321 BORÇ SENETLERİ 
642 FAİZ GELİRLERİ 

85.000  
80.000 

5.000 

C- 
121 ALACAK SENETLERİ 
780 FİNANSMAN GİDERLERİ 

321 BORÇ SENETLERİ 

80.000 
5.000 

 
 

85.000 

D- 
121 ALACAK SENETLERİ 

121 ALACAK SENETLERİ 
642 FAİZ GELİRLERİ 

85.000  
80.000 

5.000 

E- 
321 BORÇ SENETLERİ 
121 ALACAK SENETLERİ 

321 BORÇ SENETLERİ 
121 ALACAK SENETLERİ 

85.000 
80.000 

 
 

80.000 
85.000 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
18-İşletme, 100.000 ₺ + 18.000 ₺ KDV tutarlı mal satın almış ve fatura bedelini peşin olarak ödemiştir. Bu mallar 
ile ilgili olarak 8.000 ₺ de sigorta bedeli ödenmiştir.   

Bu işleme ilişkin yapılacak kayıt için aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kasa hesabının borç tarafına 126.000 ₺ kaydedilir. 

B) İndirilecek KDV hesabının alacak tarafına 18.000 ₺ kaydedilir. 

C) Hesaplanan KDV hesabının borç tarafına 18.000 ₺ kaydedilir. 

D) Ticari Mallar hesabının borç tarafına 108.000 ₺ kaydedilir. 
E) Kasa hesabının borç tarafına 108.000 ₺ kaydedilir. 

 
 
 
 
 
 
 

 

19- İşletme 2021 yılında alış maliyeti 150.000 ₺ ve yararlı ömrü beş yıl olan bir makine satın almıştır. 
İşletme’nin azalan bakiyeler amortisman hesaplama yöntemini seçtiği bilinmektedir. 

Buna göre bu makinenin 2022 yılı amortisman payı kaç ₺’dir?     
A) 21.600 
B) 30.000 
C) 36.000 
D) 57.600 
E) 96.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20- ------------------/-------------------- 
      153 TİCARİ MALLAR   50.000 
      191 İNDİRİLECEK KDV  10.000 

121 ALACAK SENETLERİ 60.000 
      ---------------------/-------------------- 
 
Yukarıdaki muhasebe kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir?   
 
A) Senet keşide ederek mal satışı  
B) Senet keşide ederek mal alışı  
C) Senet ciro ederek mal alışı  
D) Senet ciro ederek mal satışı  
E) Senet alarak mal satışı 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Cevaplar 
 
1-C  10-D 
2-D  11-C 
3-A  12-A 
4-D  13-D 
5-B  14-A 
6-C  15-B 
7-A  16-B 
8-E  17-A 
9-D  18-D 
  19-C 
  20-C 
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